
////jVMr. 

K *ľi TTľ"l T*t A T I 

16INT01648 

Agendanummer: 18 
Portefeuillehouder: G.J. Veldhoen 
Onderwerp: Bestemmingsplan beltweg en omgeving 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 6 juni 2016; 

gelet op artikel 3.2 en 3.8 van de Wet op de ruimtelijke ordening 

besluit: 

1. In te stemmen met de beantwoording en verwerking van de zienswijzen zoals weergegeven in 
de 'Antwoordnota zienswijzen bestemmingsplan Beltweg en omgeving'; 

2. In te stemmen met de ambtelijke wijzigingen; 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat de kosten anderszins verzekerd zijn; 
4. Het bestemmingsplan Beltweg en omgeving NL.IMRO.0166.00991147-VB02 gewijzigd vast te 

stellen. 
5. De indieners van zienswijzen schriftelijk te informeren. 

Kampen, 7 juli 2016 

De Raad van de gemeente Kampen, 

drs. H.A. v an/ er Meulen, griffier drs. mr. B. Koelewijn, voorzitter 

íăm: Beleidsontwikkeling en Advisering Informant: M. van der Veen Telefoonnummer: 339 41 63 

- 1 -


